
315

30
0

303

30
0

216

240

57
7

690

SOHO INVESTMENTS KROTOSZYN sp. z o.o.  
ul. Basińskiego 1, 63-200 JAROCIN

tel. 517 810 888
email: biuro@sohoinvestments.pl

www.sohoinvestments.pl

PRZEDPOKÓJ
SALON Z ANEKSEM KUCH. 
POKÓJ 
POKÓJ
ŁAZIENKA

4,18 m2
25,07 m2
9,20 m2
8,85 m2
5,00 m2

0.1
0.2
0.3
0.4
0.5

��������� � �������� �
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA  POWIERZCHNIA TARASU
 

�� � ���� �
BUDYNEK  LOKAL  PIĘTRO

N

���

���

������

���

TARAS


